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Liina 
Espenberg 60
Liina, sügisene sünnipäevalaps, on oma tähtpäevi 
ikka pidanud koos üleriigiliste raamatukogu-
päevade algusega 20. oktoobril. Selline seos 
raamatukogundusega on muidugi väga sobiv, 
sest Tartu Ülikooli raamatukogu on olnud 
Liina pikaajaline ja peaaegu et ainuke töökoht. 
Liina kui sünnilt tartlase, täpsemalt supilinlase 
haridustee algas A. H. Tammsaare nimelises 
Tartu 1. Keskkoolis (nüüd Hugo Treffneri 
Gümnaasium), jätkus samas matemaatika-füüsika 
eriklassis ja viis seejärel loomuliku jätkuna ülikooli 
keemia-füüsika teaduskonda õppima keemiat.

Peagi pärast seda, kui ülikoolistuudium tervislikel 
põhjustel katkes, asus Liina 1983. aasta mais tööle 
Tartu Ülikooli raamatukokku. Siinsed osakondade 
nimetused (kodumaise kirjanduse osakond, rekata-
loogimise osakond, infosüsteemide osakond, 
kogude arenduse osakond) küll muutusid, kuid 
Liina on tegelenud neis ikka kataloogimisküsimus-
tega. Ja eks teab ju iga raamatukoguhoidja, et 
kui kataloogimisele lisandub eesliide „re“ või 
„retro“, muutub töö kohe kordades keerukamaks 
ning ajamahukamaks. Nõudliku perioodika retro-
kataloogimisega tegeles Liina 2011. aastani, et 
siis enda hoole alla võtta üldsegi mitte vähem 
teadmisi ja täpsust nõudev kaartide kataloogimine, 
märksõnastamine ning kaardikogu eest hoolitse-

mine. Seda tööd teeb Liina südamega tänini. Vahe-
peal jõudis Liina Viljandi Kultuuriakadeemias läbida 
kõik kursused raamatukogunduse ja dokumendihal-
duse erialal, vaid diplomitöö jäi kaitsmata.

Oma põhitöö kõrvalt on Liinal alati jätkunud 
energiat ja tahtmist teha veel midagi toredat 
ja vajalikku raamatukogu heaks. Oli siis selleks 
konsultanditöö, värsketele tudengitele ja lugeja-
tele sügiseti raamatukogu tutvustamine või 
infopädevuse koolitustel tuutoriks olemine, 
tööjuhendite koostamine või kolleegide aitamine, 
Nimeta Lehe või rohelise kultuuri ajakirja ja veebi 
Roheline Värav toimetamine või hoopis raamatu-
arvustuste ning artiklite kirjutamine.

Tööalase tegevuse kõrval on Liina kasvatanud üles 
seitse last ja on nüüd kaheteistkümne lapselapse 
uhke ja õnnelik vanaema.

Kolleegide nimel
Kristhel Haak
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